2020年 4月 22日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

アジア太平洋地域 急成長企業ランキング「FT High-Growth Companies Asia-Pacific」の

お知らせ

当社は、アジア太平洋地域 急成長企業ランキング 「FT High-Growth Companies Asia-Pacific」の 2020

年版において、全体で 500 社中の 312 位、建設部門（Construction Sector）では８位に選出されましたので

お知らせいたします。

「FT アジア・太平洋地域における急成長企業（FT High-Growth Companies Asia-Pacific）ランキング」は、

ファイナンシャル・タイムズと Statista（ドイツ/データプロバイダー）が共同で、アジア太平洋地域の上位

500社を選出したランキングです。

本ランキングは、アジア太平洋地域（日本、韓国、インド、オーストラリア、香港、台湾、シンガポール、

ニュージーランド、マレーシア、インドネシア、フィリピン）において、2015年から 2018 年の売上高の伸び

率上位 500社を対象に選出されています。

■FT High-Growth Companies Asia-Pacific（英文）

https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2020

以上

https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2020